
2013年12月19日 星期四

责任编辑：贾卫峰 编辑：王大蔚 组版：孙勇2 时事新闻

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局拟定于 2014年1月8
日至2014年 1 月17日16:30时止，对两宗国有建设用地使用权进行
挂牌出让。

报名条件：凡中华人民共和国境内外的企业、公司、其他组织和个
人，均可参加竞买。有意参加竞买者请持竞买申请书、营业执照副本、
法人代表证明书、法人代表身份证原件和复印件、授权委托书、竞买保
证金等，在以下规定时间内向枣庄市国土资源局提出竞买申请并办理
竞买资格确认手续。有授权人的还需提供委托人亲笔签名的授权委托

书、授权人的身份证原件和复印件。
挂牌报名时间为：2014年1月8日至2014年1月15日16时止，竞

买保证金到账的截止时间为2014年1月15日16时。
挂牌挂名地址为：枣庄市政务服务中心108室。
挂牌出让地址：枣庄市政务服务中心三楼开标室（新城民生路东侧、

市财政局北侧）。
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出让文件：
此次公开出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

枣庄市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

联系地址：枣庄市政务服务中心108室。 2013年12月19日

编号

高新

2013-6

YC2013-19

土地坐落

高新区黑龙江

路北、文苑路

东、科技路西

峄城区坛山东

路北侧

面积（平方米）

总面积：110243

商业：5512

住宅：104731

总面积：71362

商业：3568

住宅：67794

土地用途

商业

住宅

商业

住宅

出让年限（年）

商业40年

住宅70年

商业40年

住宅70年

容积率

≤2.2

≤1.6

建筑密度

≤25%

≤28％

绿地率

≥35%

≥36%

起始价（万元）

18200

14900

保证金（万元）

9100

7000

联系电话

3168613，

3285603

3168613，

3220258

根据枣庄市财政局（2013）枣财资函 142
号，我公司定于2013年12月27日上午9时在
本公司拍卖厅公开拍卖：

1、2008年奥德赛小型普通客车，起拍价：
109800元；

2、2008年奇瑞瑞虎轿车，起拍价：43200
元；

3、2006 年—2011 年桑塔纳轿车，起拍
价：30600元--52200元。

另有 2010 年雅阁轿车，起拍价 112000
元；2005年丰田花冠轿车，起拍价36000元；

2005 年天籁轿车，起拍价 52000 元。
有 意 竞 买 者 请 于 即 日 起 与 我 公 司 联

系，看样咨询，持有效证件交纳保证金办
理 竞 买 登 记 手 续 ，竞 买 不 成 交 全 额 退 款

（不 计 息）。 标 的 详 情 请 点 击 公 司 网 站
www.sdcxpm.com 查询。

拍卖方式：根据标的情况将在现场竞价、
网络拍卖方式选取一种方式进行拍卖。

联系电话：0632—3177788 3177789
公司地址 ：市中区人民西路（青檀路与人

民路交叉口向西500米路南）

山东省人民政府指定公物拍卖机构山东诚信拍卖有限公司拍卖公告

2014年上半年全国计算机、英语等
级考试报名工作即将开始，具体报名事
项如下：

一、报名时间：即日起至 2013 年 12
月31日。

二、考试科目及级别
1.计算机等级考试：一级,二级，三

级。
2.英语等级考试：一级B，一级,二

级，三级。
三、报名地点：
山东省枣庄经济学校培训中心（市中

区建设北路33号）
报名时考生须持本人身份证，现场照

相，采集信息。
报名联系电话：3389129 3861020

全国计算机、英语等级考试开始报名

枣庄华锦机电设备安装有限公司：
伦达车业建筑工地“8·23”高处坠落

事故调查完毕，依据有关法律法规，拟对
你单位做出罚款人民币拾万元的行政处
罚，拟给予你单位负责人黄常生罚款上年
度年收入30%的行政处罚。由于你单位
工商注册地址不符实，处罚告知无法送
达，现予以公告，自公告之日起经过 60
日，即视为送达。

你单位有权自本公告送达之日起３
日内就上述行政处罚向我局提出书面陈
述、申辩或要求举行听证，逾期不提出的，
视为放弃陈述、申辩或要求听证的权利。
联系电话：5588098。

滕州市安全生产监督管理局
行政处罚告知书公告

车户挂靠枣庄
市人民检察院名下
的 车 辆 ： 鲁
D00204、 鲁
D00492。请以上两
台车车主与2013年
12 月 20 日前到相
关部门办理车辆过
户手续。逾期后果
自负，凡由该车引发
的一切经济纠纷、法
律责任均与枣庄市
人民检察院无关。

特此声明
枣庄市人民检察院

车辆过户声明

我公司定于2013年12月27日
上午 10：00 通过中国拍卖行业协
会网络拍卖平台公开拍卖以下标
的：

桑塔纳鲁D50024轿车、海南马
自达鲁 D51000 轿车、丰田面包车

（无牌）各一辆。
展示咨询时间：自公告之日起

在标的所在地展示
报名截止时间：2013年12月26

日16：30
拍卖地点：本公司拍卖厅
有意竞买者，请持有效证件于

报名截止时间前到我公司办理竞
买手续并缴纳相应竞买保证金。
如不成交，保证金全额退还，不计
息。

公司地址：枣庄高新区泰山北
路北首（八一电厂路东）

网址：www.sdldpm.com
联系电话：18766668123

0632-7691789 7692789
2013年12月19日

山东龙德拍卖有限公司
拍卖公告

注销公告
枣庄市环保设备制造有

限公司股东会于２０１３

年１２月１８日决议解散，

并于即日成立公司清算组，

请公司债权人于本公告刊

登之日起４５日内向公司

清算组申报债权，逾期则视

为放弃。

联系电话：１５０６９４

７２２２６

枣庄市环保设备制造有

限公司

遗失公告
兹有组织机构无锡市艺

博防水防腐工程有限公司，

机构代码：２５０４８２０

３-０，组织机构代码证正

副本及信息ＩＣ卡丢失，特

此公告。

遗失声明
▲王妍婷《出生医学证

明》丢失，号码为：Ｉ３７０
４７４６６５,声明作废。

▲王妍菲《出生医学证
明》丢失，号码为：Ｉ３７０
４７４６６６,声明作废。

▲任伟山东省工程造价
专业人员等级证书及章丢
失，编号：枣建初-０２５
０２３８,声明作废。

▲薛城区夏庄村村民孙
中芹、吴娜，于２００３年
２月９日在枣庄矿业集团
中心医院生一女孩，取名孙
萍；２００７年１月１日在
枣庄矿业集团中心医院生
一男孩，取名孙其堃，因搬
家，把《出生医学证明》丢
失，声明作废。

▲临沂仁创商贸有限公
司不慎将送往山东申丰水
泥集团有限公司峄州水泥
分公司的进货过磅单一份
丢失，车号：鲁Ｄ７２０１
６,货物名称：水渣，日期：
２０１３年１０月２７日，
净重１０７.28 吨，声明作
废。

▲车牌号为鲁Ｄ１Ｄ７
８６的太平洋保险公司交
强险标识丢失，保单流水
号：ＱＪＡＰ１３０６１９
５９１５,强险保单号为：
ＡＪＩＮＺ５０ＣＴＰＩ
３Ｂ０４１３０３Ａ，声明
作废。

▲枣庄兴城涛滔花卉苗
圃税务登记证副本丢失，税
号：国税鲁字３７０４０３
７７８４４５５７Ｘ号，声
明作废。

▲赵子锋会计证丢失，号
码为：３７０４８１０００
０８６４５,声明作废。

▲无锡市艺博防水防腐
工程有限公司营业执照正
副本丢失，注册号：３２０
２８２１１１０１２９,声
明作废。

▲无锡市艺博防水防腐
工程有限公司税务登记证
正副本丢失，税号：苏地税
字 ３２０２８２２５０４
８２０３０号，声明作废。

▲无锡市艺博防水防腐

工程有限公司的银行基本

存款账户开户许可证丢失，

核准号：Ｊ３２０３０００

８９５１０３,声明作废。

▲无锡市艺博防水防腐

工程有限公司机构信用代

码证丢失，号码为：Ｇ１０

３２０２８２０００８９

５１０Ａ，声明作废。

▲无锡市艺博防水防腐

工程有限公司在枣庄市城

市信用社利民办事处（现枣

庄银行利民支行）的预留印
鉴公章、财务章、法人章及
印鉴卡片丢失，声明作废。

▲台儿庄区华兴路焕芳
便利店营业执照正本丢失，
证号：３７０４０５６００
０８７８７２,声明作废。

▲徐志亮坐落于薛城区
陶庄镇５０４宿舍１号楼
东单元４层东户的房屋所
有权证丢失，证号为：枣房
权证薛房字第Ｆ0４８１
７５０号，声明作废。

▲王腾飞身份证丢失，号
码为：３７０４０４１９８
８１１２０４５４Ｘ，声明
作废。

▲昝金强身份证丢失，号
码为：３７０４８１１９８
６０１０７５６５８,声明
作废。

公 告
程汉奇：

本院执行的申请执行人

朱怀光与你民间借贷纠纷

一案，因你下落不明，依照

《中华人民共和国民事诉讼

法》第九十二条的规定，向

你送达（２０１４）峄执字

第１３号执行通知书、传

票，限你自本公告送达之日

起三日内履行下列义务：

一、向申请执行人朱怀光支

付本金１５００００元及

利息（截止至实际履行之

日）；二、承担案件受理费３

３００元、保全费１２７０

元及执行费。传程汉奇于

公告送达之日起第三日九

时到本院执行局执四庭，履

行上述义务。如不能按上

述指定的期限履行义务，本

院将依法强制执行。

自发出公告之日起，经过

六十日即视为送达。

特此公告

枣庄市峄城区人民法院

山东凯润实业有限公司
减资公告

经山东凯润实业有限公

司（注册号：３７０４２０

２００００４４５５）股东

会议决议决定向公司登记

机关申请减少公司注册资

本，将公司注册资本由２０

００万元减少为５００万

元。根据《公司法》规定，自

公告之日起４５日内债权

人有权要求本公司清偿债

务或者提供相应的担保，逾

期不提出的视为放弃提出

要求。

山东凯润实业有限公司

据新华社北京12月18日
电 （记者 李寒芳）国家主
席习近平 18 日下午在中南海
会见了来北京述职的香港特别
行政区行政长官梁振英，听取
了他对香港当前形势和特区政
府一年来工作情况的汇报。

习近平指出，中央政府在
2017 年香港特别行政区行政
长官普选问题上的立场是一贯
的、明确的。希望香港社会各
界人士按照基本法规定和全国
人大常委会决定务实讨论，凝
聚共识，为顺利实现行政长官
普选打下基础。

据新华社北京12月18日
电 （记者 李寒芳）国家主

席习近平 18 日下午在中南海
会见了来北京述职的澳门特别
行政区行政长官崔世安，听取
了他对澳门当前形势和特区政
府一年来工作情况的汇报。

习近平说，澳门保持良
好 发 展 态 势 ， 经 济 平 稳 增
长，社会和谐稳定，市民安
居乐业。当前，澳门要居安
思危、谋划长远。如何在这
些年快速发展的基础上求实
创新，解决好发展过程中日
益显现的矛盾和问题，探索
澳门经济适度多元发展的路
子，实现澳门持续发展，需
要特区政府和澳门社会各界
继续努力。

习近平分别会见梁振英崔世安

据新华社北京12月18日
电 国务院总理李克强 12 月
18 日主持召开国务院常务会
议，部署推进青海三江源生态
保护、建设甘肃省国家生态安
全屏障综合试验区、京津风沙
源治理、全国五大湖区湖泊水
环境治理等一批重大生态工
程。

会议指出，守护绿水青
山，留住蓝天白云，是全体人
民福祉所系，也是对子孙后代
义不容辞的责任。必须贯彻落
实党的十八大和十八届三中全
会精神，始终把建设生态文
明、保护生态环境放在突出位
置，强化科学治理，推广适用
技术，实行最严格的源头保护
制度，严守生态保护红线，以
重点区域和关键领域为抓手，

实施重大战略性生态工程，充
分发挥市场作用，调动各类社
会主体投身生态保护和建设的
积极性，坚持在发展中保护、
在保护中发展，让当代人受
益，为中华民族永续发展奠定
坚实基础。

会议通过《青海三江源生
态保护和建设二期工程规划》，
要求在总结经验的基础上，将
治理范围从 15.2 万平方公里
扩大至39.5万平方公里，以保
护和恢复植被为核心，将自然
修复与工程建设相结合，加强
草原、森林、荒漠、湿地与河湖
生态系统保护和建设，完善生
态监测预警预报体系，夯实生
态保护和建设的基础，从根本
上遏制生态整体退化趋势，使
支撑民族长远发展的“中华水

塔”坚固又丰沛。
会议通过《甘肃省加快转

型发展建设国家生态安全屏障
综合试验区总体方案》。指
出，甘肃地处青藏高原、黄土
高原、内蒙古高原交汇处，在
国家生态建设中具有重要战略
地位。要突出水资源节约集约
和合理利用，促进产业结构优
化、人口有序转移，加强生态
保护建设与环境综合治理，在
主体功能区规划实施、集中连
片特困地区区域发展与扶贫攻
坚等方面不断取得突破，构筑
西北乃至全国的生态安全屏
障。

会议听取了京津风沙源治
理工程汇报。强调，实施京津
风沙源治理工程，对于巩固我
国北方防沙带，遏制沙尘危

害，至关重要。要进一步推进
二期工程实施，继续提高中央
造林补助标准。鼓励各类社会
主体投资治沙造林，凡达到技
术标准的，均可享受相关补
助。统筹推进防护林更新改
造，在河北张家口坝上地区开
展试点。强化后期管护责任，
确保建成一片、管护一片，严
厉打击和查处乱砍、乱垦、乱
牧、乱挖及乱用水资源等违法
行为。支持地方大力发展沙产
业和林下经济。努力实现生态
改善、农民增收。

会议通过 《水质较好湖
泊生态环境保护总体规划》，
要求在开展重点流域水污染
防治、集中治理水质较差湖
泊的同时，对东北、蒙新、
青藏、云贵和东部五大湖区

水 质 较 好 湖 泊 进 行 分 区 保
护，做好相关规划衔接，调
整流域产业结构和布局，加
强入湖河流污染防治，建设
和修复流域生态，有序推进
湖泊休养生息，以清洁湖泊
滋养祖国大地。

会议强调，加强生态保
护和建设，不仅要加大政府
投入，更要用改革的办法，
积极探索，创新方式，着力
构建生态保护、经济发展和
民生改善的协调联动机制，
生态补偿的长效机制和多元
投入的投融资机制，确立推
动科学发展的正确导向和考
核评价机制，使重大生态工
程建设任务切实落到实处、
见到实效，提高经济社会可
持续发展能力。

李克强主持召开国务院常务会议
部署推进青海三江源生态保护 建设甘肃省国家生态安全屏障综合试验区
京津风沙源治理 全国五大湖区湖泊水环境治理等一批重大生态工程

←12 月 18 日，中国移动发布了包括品
牌、网络覆盖、手机销售、资费策略等方面的
4G战略，宣布包括北京、上海、广州、沈阳、深
圳、杭州、宁波等在内的16个城市将在2013
年年底前正式商用4G网络。 (新华社发)


